
ZARZĄDZENIE NR  0050. 186.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia   30 sierpnia 2018 r.

w  sprawie  wyznaczenia  na  terenie  Gminy  Wyrzysk  miejsc  przeznaczonych  na  bezpłatne

umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  komitetów  wyborczych  w

związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i  prezydentów miasta zarządzonych na

dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r.

poz. 754 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Wyrzysk następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne

umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  komitetów  wyborczych

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta zarządzonych na dzień 21 października

2018 roku:

1)  miasto  Wyrzysk –  słupy  ogłoszeniowe  przy  ulicach:  Plac  Wojska  Polskiego,  Staszica

i ul. Bydgoska (osiedle SM);

2) Osiek n.Not. - słup ogłoszeniowy przy ul. XX Lecia i tablica ogłoszeniowa sołectwa;

3)  tablice  ogłoszeniowe  we  wsiach  sołeckich:  Auguścin,  Bąkowo,  Dobrzyniewo,  Dąbki,

Falmierowo,  Glesno,  Gromadno,  Karolewo,  Konstantynowo,  Kosztowo,  Kościerzyn  Wielki,

Młotkówko, Polanowo, Ruda, Rzęszkowo,  Wyrzysk Skarbowy, Żelazno i Żuławka.

§  2.  W innych  miejscach,  niż  wymienione  w  §  1  umieszczanie  plakatów  wyborczych

wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania  i  podlega  podaniu  do  publicznej

wiadomości  poprzez  ogłoszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim  w  Wyrzysku  oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                          
                                                                                         (-) Bogusława Jagodzińska
                                                                                                Burmistrz Wyrzyska


